
	Produkty & Řešení
	Obchod
	Téma
	Podpora
	Společnost
	Nápovědy
	Obchod






Přihlášení

	Multimédia
	Apowersoft Unlimited
	ApowerEdit
	ApowerCompress
	ApowerShow
	Záznamník Zvuku
	Video Konvertor
	Watermark Remover
	Apowersoft GIF

	Mobilní
	ApowerManager
	ApowerMirror
	iPhone/iPad Rekordér
	Rekordér Androidu
	ApowerRescue
	ApowerUnlock

	Užitečnost
	ApowerREC
	ApowerPDF
	ApowerRecover
	Snímání Obrazovky Pro
	Nahrávání Obrazovky Pro
	PDF Konvertor
	CAD Viewer
	Odstraňovač pozadí
	PDF Compressor

	Online
	Video Editor
	Online File Compressor
	Nahrávání Obrazovky
	Záznamník Zvuku
	Video Konvertor
	Konvertor HEIC
	Snímání Obrazovky
	Online PDF Editor
	Online obrázek Vodoznak Remover
	Online Odstraňovač pozadí



	Jak nahrávat obrazovku vašeho iPhonu a iPadu
	Jak převést video do formátu MP3
	Jak převést obrázek do formátu PDF
	Jak Obnovit Ztracená Data z Android
	Online Audio Editor zdarma
	Jak přenést soubory z iPhone/iPadu


	O nás
	Napište nám
	Staňte se partnerem


	Apowersoft Unlimited
	Slevy


	Nahrávání Obrazovky pro Mac
	Snímání Obrazovky pro Mac
	Záznam Zvuku pro Mac
	Stahovač Videa pro Mac
	Video Konvertor pro Mac
	iPhone/iPad Rekordér
	Rekordér Androidu
	Zrcadlení Obrazovky
	Apowersoft Unlimited
	Obnova Dat

                                    Apowersoft PDF Compressor            
            	Funkce
	Průvodce
	Recenze

                            Stáhnout                Koupit            
        

    
                        Apowersoft PDF Compressor
Šikovný, profesionální a produktivní
            Komprimujte dokumenty PDF během pár sekund
            Zmenšete soubory PDF bez ztráty kvality
            Podpora komprese více souborů PDF v dávce
                            Stáhnout zdarma            
                    
    
                     
                                Silný PDF kompresor
            Aplikace umí dávkově redukovat vaše dokumenty PDF jedním kliknutím a pomůže vám ušetřit spoustu úložného místa.
            
        
                                    Rychlé zpracování
                                                                            Tento program na redukci velikosti PDF umí ušetřit nejen váš čas, ale také místo v úložišti vašeho zařízení. Importujte soubor PDF a během pár sekund získáte zmenšený dokument.                    
                
            
                            Zmenšení na zadanou velikost
                                                                            Někdy můžete potřebovat soubor určité velikosti a s tímto programem můžete nastavit úroveň komprese pro získání velikosti souboru, kterou chcete.                    
            
            
                            Dávková komprese
                                                                            Jste unaveni zmenšováním souborů jedním po druhém? Vysokorychlostní dávková komprese tohoto zmenšovače PDF vám s tímto problémem pomůže.                    
                
            
        
                    Stáhnout zdarma        
    
                        Více funkcí
            
        
                    	                                        Nastavení preferencí
                    Apowersoft PDF Compressor nabízí několik možností: priorita kvality, priorita velikosti souboru, úroveň komprese, atd.                    
                
	                                        Bez ztráty kvality
                                            Tento program je vybaven pokročilou technologií pro zmenšení velikosti souboru v nejvyšší úrovni, ale stále zachovává kvalitu dokumentu.                    
                
	                                        Jednoduchý a bezpečný
                                           Čisté rozhraní vám pomůže nahrát soubory jedním kliknutím. Aplikace je 100% bezpečná a nedojde k úniku žádných informací.                    
                

        
    
                        Podívejte se, jak tento PDF kompresor funguje
            
        
                                            
        
                    Vyzkoušejte nyní        
    
                        Hodnocení uživatelů
        
                                    	                                                Vyníkající
                        Nyní už se nemusím obávat nahrávání souborů. Než jsem začala užívat tuto aplikaci, tak jsem vždy měla problém nahrát soubory do našeho firemního systému, protože vždy byly příliš velké. 
                        Nancy
                    
	                                                  Jednoduché použití
                        Nejsem úplně zběhlý s programy a technologiemi a nerad zkouším komplikované aplikace. Ale tento zmenšovač PDF mě nikdy nenechá ve štychu, vždy jednoduše vím, co mám udělat jako další krok.
                        Damon
                    
	                                                  Doporučuji
                        Tento program na zmenšení souborů PDF funguje skvěle, ušetří okolo 60% velikosti souboru.
                        Mily
                    
	                                                   Konečně jsem našla dobrý PDF kompresor
                        Hledala jsem a vyzkoušela mnoho programů pro zmenšení velikosti PDF, ale vždy mé obrázky v dokumentu skončili rozmazané. Ale tento funguje skvěle, vše vypadá ostré jako originální dokument.
                        Michelle
                    

            
            
        
    
                        Pokročilá redukce PDF, malá velikost s vysokou kvalitou
        
                    Stáhnout zdarma        
        Vybralo si nás více než 2 miliony zákazníků!
    
	Partner
	YouTube kanál
	Softonic ke stažení
	CNET ke stažení

	POMOC A KONTAKT
	Centrum nápovědy
	Napište nám

	Kdo jsme
	O nás
	Kontaktujte nás
	Staňte se partnerem

	Zvolte svůj jazyk
	
	


Copyright © 2024 WANGXU TECHNOLOGY CO., LIMITED. Všechna práva vyhrazena.
    Podmínky použitíZásady ochrany soukromíPoužívání cookiesLicenční Smlouva

    new
Podpora
Sdílet
Recenze
Komentovat
Zpět nahoru

         Tento web používá soubory cookie, které jsou nezbytné pro provoz tohoto webu a jeho základní funkce. Jiné soubory cookies budou umístěny pouze s vaším souhlasem. Více podrobností naleznete v našich Zásadách používání souborů cookie.
      Odmítnout      Přijmout všechny cookies  

